
3 chemia 302A EC 16:00

3 j. angielski 302A WW 18:25

4 j. angielski 302A WW 08:00

4 j. polski 302A TG 11:10

4 geografia 204A MJ 15:15

3 matematyka 204A EK 18:25

4 j. polski 302A TG 08:00

2 historia 302A ML 11:00

2 biologia 302A DU 13:00

3 fizyka 302A ID 14:30

2 j. polski 302A TG 15:15

2 j. angielski 302A WW 16:50

4 geografia 204A MJ 08:00

2 fizyka 302A ID 11:10

2 chemia 302A EC 13:00

4 historia 302A ML 14:30

4 matematyka 302A EK 15:15

3 j. angielski 302A WW 18:25

4 geografia 204A MJ 08:00

4 j. polski 302A TG 11:10

4 matematyka 302A EK 14:30

2 matematyka 302A EK 15:15

2 geografia 204A MJ 16:50

3 historia 302A ML 18:25

4 j. angielski 302A WW 08:00

2 historia 302A ML 11:10

2 fizyka 302A ID 13:00

4 j. polski 302A TG 15:15

3 geografia 204A MJ 18:25

3 j. polski 302A TG 08:45

2 chemia 302A EC 11:10

2 biologia 302A DU 13:00

4 j. angielski 302A WW 14:30

2 historia 302A ML 15:15

2 biologia 302A DU 16:50

3 matematyka 302A EK 18:25

4 j. angielski 302A WW 08:00

3 historia 302A ML 11:10

S historia 302A ML 13:45

4 matematyka 302A EK 16:50
302A

4 j. angielski 302A WW 15:15

2 biologia 302A DU 18:25

S biologia 302A DU 20:00

4 geografia 302A MJ 08:00

1 chemia 302A EC 11:10

S chemia 302A EC 11:55

1 fizyka 302A ID 13:00

S fizyka 302A ID 13:45

4 j. polski 302A TG 14:30

3 geografia 204A MJ 15:15

S geografia 204A MJ 17:35

3 j. angielski 204A WW 18:25
302A

3 j. polski 302A TG 08:00

S j. polski 302A TG 10:20

3 matematyka 302A EK 11:10

S matematyka 302A EK 13:45

3 j. angielski 302A WW 14:30

S j. angielski 302A WW 16:50

Legenda

* Miejsce zajęć

sesja egzaminacyjna: egzaminy pisemne

sesja egzaminacyjna: egzamin praktyczny

Skrót Imię i nazwisko

TG T. Grodoń

WW W. Wilkoń

MJ M. Jodłowiec

ML M.Leśnik

ID I.Durdzińska

EC E.Caban

EK E.Kąsek

DU D.Urbanek

18 13.01.2024 Sobota 12

9

10

13 08.12.2023 Piątek

Piątek17.11.2023

24.11.2023 Piątek

16

17

12

Piątek

Sobota

23.09.2023 Sobota

7

28.10.2023 Sobota 12

20.10.2023

21.10.2023

25.11.2023

Sobota

3

4

12

7

06.10.2023

07.10.2023

7

6

8

7

11

7

08.09.2023

8

818.11.2023

11

12

7

14

15

Sobota

Sobota

Piątek

711

2

4Piątek

Sobota

Piątek

Harmonogram zajęć  III ZL(5ZL) sem.5 - I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

 rok szkolny 2023/2024

5

6

7 27.10.2023

Data
Dzień 

tygodnia
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Przedmiot
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1

L
ic

z
b

a
 g

o
d

z
in

 d
z
ie

n
n

ie

P
ro

w
a

d
z
ą

c
y

Piątek

Piątek

Sobota

15.01.2024-20.01.2024

zajęcia odwołane

zmiana w harmonogramie

Sala nr z oznaczeniem A lub D np. 1.7D - budynek D, 203A  - budynek A 

12.01.2024

16.12.2023

15.12.2023

09.12.2023

Sesja 

egzaminacyjna:

12


